&

PORTARIA NO 412, D8,24 DE MAIO DÊ, 2023,

DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DE FISCAL DE
CONTRATO.

O PREFEITO MUNICIPAL DE BARRA DE
sÃo FRANCtsco, ESTADo Do EsplRtro
sANTo, No uso DE suAS Rrntaulçóes e
PRERROGATIVAS.

RESOLVE:

Art.1" NOMEAR a Sta., MARIA LUIZA MARTINS FOCA MATIAS servidora pública com a
mátricula no 013761, para excercer a função de fiscal pela Prefeitura Municipal de Barra De
São Francisco-ES e a empresa TRANSVEL TRANSPORTADORA VENECIANA LTDA EPP
decorrente de PREGAO ELETRONICO No 00021/2022, PROCESSO No 04746t2022 É
CONTRATO No 089/2023 com vigência no período de2410512023 à2410512024, no valortotal
de R$ 100.975,00 (Cem mil, novecentos e setenta e cinco reais). Contratação de empresa
para prestação de serviço de locação de veículos automotores, em distintas categorias, para
atender às necessidades de diversas Secretarias desta Municipalidade.

Art.2o Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos retroativos ao dia
24 de Maio de 2023.

Gabinete do Prefeito Municipal
dias do mês de Maio de 2023.

de Barra De São Francisco, Estado do Espírito Santo, aos 24

ENIVAI. DOS

Rua Astrogildo Romão dos Anjos, no 478 - Centro - Barra de São Francisco - ES - CEP: 29800-000

ffi
Estodo do Espírito Sonto